
ROČNÍKY 6.-7.třída dívky
Zápas č………

Název týmu týmové body Celkové body

Sklepníci 7.C 10 1

DogyCats 6.B.A 11 2

Hošíci 7.B 12 3

Zápas č………

Název týmu týmové body Celkové body

Sklepníci 7.C 12 2

Girls love 6.C 10 1

Hošíci 7.B 15 3

Zápas č………

Název týmu týmové body Celkové body

Sklepníci 7.C 13 3

DogyCats 6.B.A 11 2

Girls love 6.C 9 1

Zápas č………

Název týmu týmové body Celkové body

Hošíci 7.B D 12 2

DogyCats 6.B.A 15 3

Girls love 6.C 11 1

Pořadí Název týmu Celkové body

1. Hošíci 7.B 8

2. DogyCats 6.A.B 7

3. Sklepníci 5

4. GirlsLove 3



ROČNÍKY 8.-9.třída chlapci
Zápas č………

Název týmu týmové body Celkové body

UČITELÉ 14 2

Lepší než áčko 8.B 13 1

Bezďáci 9.C 14 2

Zápas č………

Název týmu týmové body Celkové body

UČITELÉ 15 1

Okoti 9.A 16 3

Bezďáci 9.C 15 1

Zápas č………

Název týmu týmové body Celkové body

UČITELÉ 16 2

Lepší než áčko 8.B 17 3

Okoti 9.A 12 1

Zápas č………

Název týmu týmové body Celkové body

Bezďáci 9.C 15 2

Lepší než áčko 8.B 15 2

Okoti 9.A 13 1

Pořadí Název týmu Celkové body

1. Lepší než áčko 6

2. Učitelé 5/45b

3. Bezďáci 5/44b

4. Okoti 5/41



ROČNÍKY 8.-9.třída dívky
Zápas č………

Název týmu týmové body Celkové body

PrincessNY - 9.ABC 14 2

Hvězdy 9.B 13 1

Berušky 9.C D 16 3

Zápas č………

Název týmu týmové body Celkové body

PrincessNY - 9.ABC 16 2

XOXO 8.B 17 3

Košťata 9.A 12 1

Zápas č………

Název týmu týmové body Celkové body

XOXO 8.B 17 2

Hvězdy 9.B 17 2

Berušky 9.C 13 1

Zápas č………

Název týmu týmové body Celkové body

XOXO 8.B 17 3

Hvězdy 9.B 16 2

5 Košťata 9.A 14 1

Zápas č………

Název týmu týmové body Celkové body

XOXO 8.B 19 3

5 Košťata 9.A 16 2

Berušky 9.C 14 1



Pořadí Název týmu Celkové body

1. XOXO 8

2. PrincesNY 6

3. Hvězdy 5/46b

4. Berušky 5/43b

5. Košťata 4



Prosím o omluvení těchto žáků z důvodu účasti na školním turnaji v Kin-ballu.

Karbulková, Doubková, Juklová, Baboráková, Pechová, Hanušová,
Stejskalová, Dočkalová, Krejsová, Jarná, Vicanová, Míkovcová, Škeříková,
Johanidisová, Benešová, Kolářová, Krásová, Kapounová, Kamody, Boušková,
Michaličková, Štusák, Saňák, Borovička, Auxt, Vincenz, Hamerník, Doubek,
Novotný, Doktor, Švábová, Olina, Olivová, Řeháková, Dušková, Coufalová,
Kadlecová, Jílková, Válková, Špačková, Arcus, Adamová, Ulrichová,
Rozlílková, Pořická, Řehořová, Minářová, Horáčková, Mačátová, Štolba,
Kunvalský, Sedláček, Rattay, Spáčil

Děkujeme kabinet TV🙂


